
Аренда

2-к.квартира, 60 м², 14/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Овражная, д 1, к 1

 руб. 30 000



Сдается 2х комнатная квартира 60кв.м.
ул.Овражная 1к1, 14/17эт. В квартире хороший
ремонт, большая кухня (12 кв. м). Окна выходят
на разные стороны дома. Санузел раздельный.
Лоджия утеплёна и застеклёна. Из бытовой
техники (холодильник, кондиционер, варочная
панель, стиральная машина, небольшой ТВ).
Интернет. Отличная транспортная доступность с
Москвой и а\п Домодедово (М-4 Дон,
Каширское ш.). В пешей доступности находится
Торговый Центр "Квартал", магазин "Пятерочка",
школа, детский сад. Сдается на длительный
срок. Оплата: 30.000 + счетчики.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 60 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 14 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: панельный






